Vigencia, temporalidad y recursos.  

El presente Programa Social tendrá vigencia a partir de día hábil siguiente a su 
publicación durante el ejercicio fiscal 2025 y cuenta con recursos identificados bajo 
AF 120054 – Identidades Morelos, con un monto total de inversión de 
$2,400,000.00 MXN (dos millones cuatrocientos mil pesos 00/100 M.N.).  

16. Denuncias y Quejas (Procedimiento y lugar).  

Con el fin de garantizar la transparencia, legalidad, imparcialidad y buen uso de 
los recursos públicos asignados en el marco del Programa Social “Identidades 

Morelos”, se establece el siguiente procedimiento para la atención de denuncias y